



مراسم تجلیل از مدال آوران استان تهران با حضور استاندار / منصوری: عزم جدی دولت سیزدهم برای توسعه زیرساخت های ورزشی

مراسم تجلیل از مدال آوران تهرانی در المپیک و پارالمپیک توکیو، بازی های کشورهای اسلامی قونیه و سومین دوره المپیاد استعداد های برتر ورزش کشور، برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، مراسم تجلیل از مدال آوران تهرانی در المپیک و پارالمپیک توکیو، بازی های کشورهای اسلامی قونیه و سومین دوره المپیاد استعداد های برتر ورزش کشور با حضور محسن منصوری استاندار تهران، علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی و جمعی از روسای هیئت های ورزشی در سالن شهید بهشتی اردوگاه شهید باهنر تهران برگزار شد.

منصوری در این مراسم با اشاره به شور و نشاط و جوانی حاکم در مراسم و قهرمانی استان تهران در المپیاد استعداد های برتر اظهار داشت: موفقیت ورزشکاران استان تهران با توجه به جمعیت ۱۶ میلیونی، نخبگان، ظرفیت ها، زیرساخت ها و سرمایه نیروی انسانی قابل تصور است.

وی با اشاره به لزوم تقویت زیرساخت ها از عزم دولت در این ارتباط گفت و افزود: هم در دولت، هم در استانداری و هم اینکه در وزارت ورزش و جوانان تاکید بر آن است که پروژه های نیمه تمام کامل شود.

استاندار تهران ضمن تقدیر از تلاش ها و مجاهدت هایی که ورزشکاران در جهت کسب افتخار برای ایران اسلامی داشته اند، خاطرنشان کرد: یکی از مسائلی که مدیرکل ورزش و جوانان استان باید به آن توجه کند متشکل کردن خانواده ورزش استان تهران است؛ آنچه که خانواده بزرگ ورزش به آن نیازمند است احترام است و ما مسئولان باید به این قشر احترام بگذاریم. اگر این مهم در مناسبت ها و مراسم ها رخ دهد خانواده ورزش تهران باید هویت استانی هم پیدا می کند.

منصوری سپس گفت: قهرمانان بین المللی را در محافل استانی جمع کنید و ظرفیت های آنان را به اشتراک بگذارید و به دنبال انسجام بخشی در مدیریت ورزش تهران باشید.

وی با اشاره به اینکه در یک سال گذشته تهران در خیلی از رشته ها قهرمان شده و به لحاظ مدیریت و توجه به استعدادها اتفاق خوبی افتاده و این مسیر باید ادامه یابد، خاطرنشان کرد: به عنوان نماینده عالی دولت در این استان با همه وجود، توان و ظرفیت در خدمت ورزش استان تهران خواهیم بود.

گفتنی است در این مراسم ورزشکاران المپیک و پارالمپیک توکیو، مدال تهرانی بازیهای کشورهای اسلامی قونیه، ورزشکاران ناشنوا اعزامی به مسابقات جهانی و مدال آوران سومین دوره استعداد های برتر ورزشی کشور استان تهران مورد تقدیر قرار گرفتند و در جریان این مراسم یادبودی از سوی اداره کل ورزش استان توسط حمید استیلی به استاندار تهران اهدا شد. همچنین یادبودی از سوی این اداره کل به بابویی رئیس فدراسیون ورزش دانش آموزی اهدا شد.

همچنین از سوی استاندار تهران، مهدی میرجعفری از پیشکسوتان کشتی مورد تقدیر قرار گرفت.

انتهای پیام/